ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 131/GM-UBND

 ngày 25/3/2024 của UBND thành phố

Ngày 25/3/2024, UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 131/GM-

UBND về việc họp xem xét nội dung thanh lý hợp đồng và triển khai các bước

sau đồ án Quy hoạch chi tiết khu đô thị Hoàng Đồng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500 (Kosy) và Quy hoạch chi tiết khu dân cư mới Quảng Lạc,

thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn tỷ lệ 1/500; thời gian từ 14 giờ 00 phút,

ngày 28/3/2024 (Thứ năm).

Do chương trình công tác đột xuất, UBND thành phố thông báo hoãn cuộc

họp nêu trên và tổ chức vào thời gian khác (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).

UBND thành phố thông báo tới các thành phần dự họp biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP (b/c);

- Các thành phần theo GM số 131/GM-UBND

ngày 25/3/2024;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-03-28T09:26:51+0700

		2024-03-28T09:26:51+0700

		2024-03-28T09:26:51+0700

		2024-03-28T09:27:15+0700